2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23 июля 2018 года

	№ 132-п

	пгт. Междуреченский

	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации городского поселения Междуреченский

На основании решения Думы Кондинского района от 27 февраля                  2017 года № 216 «О принятии к осуществлению части полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления городского поселения Междуреченский», постановления главы Кондинского района         от 06 марта 2017 года  № 4-п «О закреплении полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления городского поселения Междуреченский», соглашения от 21 декабря 2015 года                       № 4 /2016-2018/ о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского поселения Междуреченский органам местного самоуправления муниципального образования Кондинский район, администрация городского поселения Междуреченский постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации городского поселения Междуреченский:
[bookmark: _GoBack]от 23 сентября 2011 года  № 194-п «Об утверждении Порядка по предоставлению субсидий организациям коммунального комплекса городского поселения Междуреченский на возмещение экономически обоснованных убытков от оказания регулируемого вида деятельности»;
от 27 октября 2011 года  № 228-п «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Междуреченский              от 23.09.2011 № 194-п»;
от 28 марта 2012 года  № 62-п «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Междуреченский от 23.09.2011                 № 194-п»;
от 31 июля 2014 года  № 165-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения Междуреченский              от 23.09.2011 № 194-п»;
от 01 сентября 2011 года  № 173-п «О порядке предоставления жилых помещений по договорам социального найма гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, из муниципального жилищного фонда городского поселения Междуреченский»;
от 28 февраля 2014 года  № 33-п «Об утверждении регламента информационного взаимодействия лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах, либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах при предоставлении информации с использованием типового программного обеспечения Министерства регионального развития Российской Федерации».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 27 апреля 2017 года         № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава городского поселения Междуреченский

                 С.И. Колпакова